Portaria Conjunta nº. 245/SAD/SES/2008.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de
Saúde referente ao ano de 2005 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de
2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 20de maio de 2008.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 245/SAD/SES/2008
Matrícula Nome Nota

APOIO DO SUS
965050017 Amarildo Pedroso Silva 9,75
422190012 Maria de Fátima Araújo Bastos Costa 9,72

ASSISTENTE DO SUS
422410012 Josefa da Silva Martins 9,49
422680010 Marina Alves Martins Farias 8,90
821110012 Tito Rodrigues de Amorim 9,95
966770013 Valeria Cristina da Silva 9,83

PNS DO SUS
422580015 Antonio Helio Rodrigues do Prado 9,60
433510013 Beatriz Alves de Castro Soares 9,78
422120022 Benedito Falcão de Arruda Neto 9,64
422470015 Hamilton Luiz da Silva 9,83

TÉCNICO DO SUS
268550042 Madalena Cássia Medeiros 8,40

1157520011 Maria Amélia Benta de Oliveira 9,24

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com